ВЫПИСКА

из ПРОТОКОЛА №47 от 07 октября 2011г.
Заседания Коллегии Партнерства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО НП «ВОЛГА-КАМА»

Повестка дня:

Рассмотрение заявлений от организаций – членов Партнерства о расширении видов работ и внесении соответствующих изменений в ранее выданные свидетельства о допуске.
По вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Хуснутдинова А.А., представившего на рассмотрение членов Коллегии заявления о расширении видов работ и внесении соответствующих изменений в ранее выданные свидетельства о допуске следующих организаций – членов Партнерства:
1. ООО «Частное охранное предприятие «Кеннард»

(Свидетельство № СРО-П-114-129.1-1655030632-30092010);
2. ООО «Производственная фирма «ЭталонПроект»
            (Свидетельство № СРО-П-114-116.2-1655166457- 27122010);

3. ООО «АСТРА-ИНЖИНИРИНГ»

(Свидетельство № СРО-П-114-055.3-1645011905-27122010).

 Было отмечено, что необходимые документы, подтверждающие возможность выполнения запрашиваемых работ и дополнительное соглашение к договору страхования предоставлены. Соответствующие доплаты в Компенсационный фонд произведены.

РЕШИЛИ:

Внести соответствующие изменения и выдать новые Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям – членам Партнерства:
1. ООО «Частное охранное предприятие «Кеннард» - за номером:

СРО-П-114-129.2-1655030632-07102011;

2. ООО «Производственная фирма «ЭталонПроект» - за номером:

СРО-П-114-116.3-1655166457-07102011;

3. ООО «АСТРА-ИНЖИНИРИНГ» - за номером:
СРО-П-114-055.4-1645011905-07102011.
Исполнительный директор:

       В.Г. Емелин
PAGE
1